

SRC Søndergade ApS

Strandvejen 18, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 38 05 10 24

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2020.

Sune Rysz Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SRC Søndergade ApS Strandvejen 18 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 05 10 24
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Sune Rysz Christiansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.033 t.kr. mod 2.496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.000 t.kr. mod 2.498 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.032.732	2.496.408
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.254.769	1.726.716
1 Personaleomkostninger	-735.592	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.266.872	-1.017.822
Resultat før skat	1.285.037	3.205.302
Skat af årets resultat	-284.800	-707.326
Årets resultat	1.000.237	2.497.976
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.000.237	2.497.976
Disponeret i alt	1.000.237	2.497.976

Balance 30. september

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>54.900.000</u>	<u>50.394.629</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.900.000</u>	<u>50.394.629</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>54.900.000</u>	<u>50.394.629</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.964	30.588
	Andre tilgodehavender	437.237	506.828
	Periodeafgrænsningsposter	<u>60.941</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>996.142</u>	<u>537.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>369.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>996.142</u>	<u>907.372</u>
	Aktiver i alt	<u>55.896.142</u>	<u>51.302.001</u>

Balance 30. september

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>9.621.586</u>	<u>8.621.349</u>
	Egenkapital i alt	<u>9.671.586</u>	<u>8.671.349</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.192.700</u>	<u>1.907.900</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.192.700</u>	<u>1.907.900</u>
 Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	36.283.717	26.474.414
6	Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>3.311.478</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.283.717</u>	<u>29.785.892</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	632.000	770.000
	Gæld til pengeinstitutter	511.916	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	701.518	1.127.236
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.142.063	8.118.310
	Selskabsskat	0	327.426
	Anden gæld	<u>760.642</u>	<u>593.888</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.748.139</u>	<u>10.936.860</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.031.856</u>	<u>40.722.752</u>
	Passiver i alt	<u>55.896.142</u>	<u>51.302.001</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	730.340	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.252</u>	<u>0</u>
	<u>735.592</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	566.393	322.982
Andre finansielle omkostninger	<u>1.700.479</u>	<u>694.840</u>
	<u>2.266.872</u>	<u>1.017.822</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2018	41.723.102	39.880.188
Tilgang i årets løb	<u>2.250.602</u>	<u>1.842.914</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>43.973.704</u>	<u>41.723.102</u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	8.671.527	6.944.812
Årets regulering til dagsværdi	<u>2.254.769</u>	<u>1.726.715</u>
Regulering til dagsværdi 30. september 2019	<u>10.926.296</u>	<u>8.671.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>54.900.000</u>	<u>50.394.629</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,25%
Højeste afkastprocent	5,25%
Laveste afkastprocent	5,25%

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

En forøgelse af afkastkravet på 0,25%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2.493 t.kr.

En formindskelse af afkastkravet på 0,25%-point vil forøge den samlede dagsværdi med 2.742 t.kr.

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	8.621.349	8.671.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.000.237</u>	<u>1.000.237</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>50.000</u>	<u>9.621.586</u>	<u>9.671.586</u>

<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
------------------	------------------

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	36.915.717	26.834.414
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-632.000</u>	<u>-360.000</u>
	<u>36.283.717</u>	<u>26.474.414</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>24.400.000</u>	<u>25.300.000</u>

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.721.478
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-410.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.311.478</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.261.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 36.283 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 54.900 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for egen og koncernselskabets gæld til pengeinstitut, 3.932 t.kr., har selskabet stillet et ejerpantebrev til sikkerhed på nominelt 5.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 54.900 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter.

Leasingforpligtelsen udgør 54 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SRC Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34622388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
